
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2966
   1400
   1387

Valtice Břeclav
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - VALTIČANÉ 2018
 1.     Vít Havel                                    41        2.           503
 2.     Aleš Hofman                                  55        1.           479
 3.     Vendula Balgová                              40        3.           405
 4.     Vítězslav Balga                              41        4.           404
 5.     Martin Lišovský                              25        5.           416

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Anna Režňáková                               68        1.           193

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavlína Vlková                               51        1.           270
 2.     Ivo Marek                                    51        3.           231

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Trojan                                 51        1.           462
 2.     Soňa Vašíčková                               51        2.           379
 3.     Martina Štěpánková                           47        5.           366
 4.     Jiří Špaček                                  77        7.           324

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Ota Riebel                                   64        2.           190

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Měchura                                 46        1.           200

Volební strana č. 7 - Volba pro Valtice - sdružení politické strany SNK Evropští 
demokraté a nezávislých kandidátů

 1.     Dalibor Neděla                               47        1.           360

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - VALTIČANÉ 2018
 1.     Petra Piharová                               45        6.           385
 2.     Petr Brůček                                  47        7.           362
 3.     Jiří Bukovský                                51        8.           375

584975 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Jiří Režňák                                  40        9.           380
 5.     Nikol Pěčková                                31       10.           328
 6.     Lucie Masek                                  40       11.           331
 7.     Martin Štěpánek                              45       12.           352
 8.     Josef Šťastný                                60       13.           400
 9.     Petr Husařík                                 41       14.           354
10.     Marcel Mityska                               60       15.           275

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Zelinka                                 50        5.           185
 2.     Jan Bistrý                                   31        2.           125
 3.     Radek Horáček                                38        3.           106
 4.     Marta Suchánková                             72        4.            67
 5.     Blanka Stiskalová                            60        6.            51
 6.     Tomáš Režňák                                 39        7.            84
 7.     Petra Machálková                             42        8.            88
 8.     Alexandra Ekrtová                            47        9.            63
 9.     Hana Pavlíková                               38       10.            50
10.     Markéta Dwořáčková                           44       11.            54
11.     Anna Suchomelová                             70       12.            92
12.     Marie Svobodová                              59       13.            50
13.     Jana Foukalová                               66       14.            47
14.     Josef Kozák                                  60       15.            35

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Leona Sobotková                              47        5.           208
 2.     Jan Pihar                                    42        2.           186
 3.     Ivo Sobotka                                  53       10.           176
 4.     Jaroslav Hříba                               22        4.           128
 5.     Terezie Lvová                                72        6.           164
 6.     Milan Hoštický                               44        7.           132
 7.     Josef Vlk                                    25        8.           131
 8.     Eva Velecká                                  22        9.           168
 9.     Romana Machálková                            25       11.           104
10.     Miluše Crhonková                             62       12.           105
11.     Martin Grbavčic                              52       13.           112
12.     Petr Sekanina                                39       14.            97
13.     Anna Kolomazníková                           69       15.            91

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lukáš Najbrt                                 34        3.           242
 2.     David Šťastný                                43        4.           290
 3.     Miroslav Lišovský                            32        6.           288
 4.     Karolína Rudolfová                           26        8.           245
 5.     Lenka Poláková                               49        9.           207
 6.     Milan Sedláček                               60       10.           259
 7.     Dagmar Budínová                              51       11.           198
 8.     Renata Hasilová                              47       12.           231
 9.     Martin Štěpánek                              51       13.           196
10.     Pavel Oliva                                  57       14.           200
11.     Alena Ďurišová                               61       15.           170

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petr Procházka                               48        1.           181
 2.     Igor Doubek                                  53        3.           179
 3.     Vlastimil Šváb                               42       10.           127
 4.     Zdeněk Grbavčic                              44        4.           103

584975 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Michaela Dobrovičová                         31        5.            94
 6.     Božena Urbanová                              61        6.           100
 7.     Lukáš Grbavčic                               35        7.            91
 8.     Jiří Svoboda                                 71        8.            82
 9.     Jakub Černý                                  34        9.            91
10.     Michaela Ryšavá                              54       11.            84
11.     Pavel Jankovič                               57       12.            87
12.     Ivan Ryšavý                                  31       13.            84
13.     Pavel Mlynárik                               36       14.            80
14.     Václav Macháček                              33       15.            74

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Daniel Lyčka                                 25        3.           199
 2.     Miroslav Foukal                              44        2.           125
 3.     Radoslav Janeček                             73        4.            91
 4.     Ivanka Vymislická                            70        5.            85
 5.     Alexandr Rajčanyi                            59        6.            88
 6.     Valter Lyčka                                 76        7.            90
 7.     Bohumil Filip                                69        8.           101
 8.     Vlastimila Slavkovská                        79        9.            76
 9.     Zdeněk Vaškovič                              78       10.            71
10.     Josef Cafourek                               70       11.            92
11.     Pavel Kováčik                                80       12.            59
12.     Jiří Harapát                                 72       13.            63
13.     František Jedlička                           84       14.            64
14.     Milan Vrána                                  63       15.            66

Volební strana č. 7 - Volba pro Valtice - sdružení politické strany SNK Evropští 
demokraté a nezávislých kandidátů

 1.     Marek Šťastný                                48        2.           186
 2.     Vlastimil Kopřiva                            58       10.           176
 3.     Luboš Grbavčic                               47        3.           112
 4.     Lenka Beránková                              38        4.           102
 5.     Luboš Kukliš                                 43        5.           143
 6.     Romana Hauptová                              29        6.           123
 7.     Jaromír Sokola                               49        7.           110
 8.     Markéta Nedělová                             50        8.           139
 9.     Helena Slaninová                             47        9.           116
10.     Jan Burdzinski                               57       11.            73
11.     Jaromír Málek                                52       12.           114
12.     Leona Buriánková                             38       13.            84
13.     Petr Molčík                                  49       14.            93
14.     Marian Paulovič                              57       15.            67

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - VALTIČANÉ 2018
Počet hlasů pro stranu:   5749, hranice:      421,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Hofman                                      479
              2.    Vít Havel                                        503
              3.    Vendula Balgová                                  405
              4.    Vítězslav Balga                                  404
              5.    Martin Lišovský                                  416
              6.    Petra Piharová                                   385

584975 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petr Brůček                                      362
              8.    Jiří Bukovský                                    375
              9.    Jiří Režňák                                      380
             10.    Nikol Pěčková                                    328
             11.    Lucie Masek                                      331
             12.    Martin Štěpánek                                  352
             13.    Josef Šťastný                                    400
             14.    Petr Husařík                                     354
             15.    Marcel Mityska                                   275

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1290, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Režňáková                                   193
              2.    Jan Bistrý                                       125
              3.    Radek Horáček                                    106
              4.    Marta Suchánková                                  67
              5.    Petr Zelinka                                     185
              6.    Blanka Stiskalová                                 51
              7.    Tomáš Režňák                                      84
              8.    Petra Machálková                                  88
              9.    Alexandra Ekrtová                                 63
             10.    Hana Pavlíková                                    50
             11.    Markéta Dwořáčková                                54
             12.    Anna Suchomelová                                  92
             13.    Marie Svobodová                                   50
             14.    Jana Foukalová                                    47
             15.    Josef Kozák                                       35

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2303, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Vlková                                   270
              2.    Jan Pihar                                        186
              3.    Ivo Marek                                        231
              4.    Jaroslav Hříba                                   128
              5.    Leona Sobotková                                  208
              6.    Terezie Lvová                                    164
              7.    Milan Hoštický                                   132
              8.    Josef Vlk                                        131
              9.    Eva Velecká                                      168
             10.    Ivo Sobotka                                      176
             11.    Romana Machálková                                104
             12.    Miluše Crhonková                                 105
             13.    Martin Grbavčic                                  112
             14.    Petr Sekanina                                     97
             15.    Anna Kolomazníková                                91

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4057, hranice:      297,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Trojan                                     462
              2.    Soňa Vašíčková                                   379

584975 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Lukáš Najbrt                                     242
              4.    David Šťastný                                    290
              5.    Martina Štěpánková                               366
              6.    Miroslav Lišovský                                288
              7.    Jiří Špaček                                      324
              8.    Karolína Rudolfová                               245
              9.    Lenka Poláková                                   207
             10.    Milan Sedláček                                   259
             11.    Dagmar Budínová                                  198
             12.    Renata Hasilová                                  231
             13.    Martin Štěpánek                                  196
             14.    Pavel Oliva                                      200
             15.    Alena Ďurišová                                   170

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1647, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Procházka                                   181
              2.    Ota Riebel                                       190
              3.    Igor Doubek                                      179
              4.    Zdeněk Grbavčic                                  103
              5.    Michaela Dobrovičová                              94
              6.    Božena Urbanová                                  100
              7.    Lukáš Grbavčic                                    91
              8.    Jiří Svoboda                                      82
              9.    Jakub Černý                                       91
             10.    Vlastimil Šváb                                   127
             11.    Michaela Ryšavá                                   84
             12.    Pavel Jankovič                                    87
             13.    Ivan Ryšavý                                       84
             14.    Pavel Mlynárik                                    80
             15.    Václav Macháček                                   74

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1470, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Měchura                                     200
              2.    Miroslav Foukal                                  125
              3.    Daniel Lyčka                                     199
              4.    Radoslav Janeček                                  91
              5.    Ivanka Vymislická                                 85
              6.    Alexandr Rajčanyi                                 88
              7.    Valter Lyčka                                      90
              8.    Bohumil Filip                                    101
              9.    Vlastimila Slavkovská                             76
             10.    Zdeněk Vaškovič                                   71
             11.    Josef Cafourek                                    92
             12.    Pavel Kováčik                                     59
             13.    Jiří Harapát                                      63
             14.    František Jedlička                                64
             15.    Milan Vrána                                       66

Volební strana č. 7 - Volba pro Valtice - sdružení politické strany SNK Evropští 
demokraté a nezávislých kandidátů

584975 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   1998, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Neděla                                   360
              2.    Marek Šťastný                                    186
              3.    Luboš Grbavčic                                   112
              4.    Lenka Beránková                                  102
              5.    Luboš Kukliš                                     143
              6.    Romana Hauptová                                  123
              7.    Jaromír Sokola                                   110
              8.    Markéta Nedělová                                 139
              9.    Helena Slaninová                                 116
             10.    Vlastimil Kopřiva                                176
             11.    Jan Burdzinski                                    73
             12.    Jaromír Málek                                    114
             13.    Leona Buriánková                                  84
             14.    Petr Molčík                                       93
             15.    Marian Paulovič                                   67

........................................19:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Martincová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584975 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Valtice Břeclav
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18514               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - VALTIČANÉ 2018                     5749   15      18514,00           31,05
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1290   15      18514,00            6,96
č. 3 - Občanská demokratická strana       2303   15      18514,00           12,43
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       4057   15      18514,00           21,91
č. 5 - ANO 2011                           1647   15      18514,00            8,89
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1470   15      18514,00            7,93
č. 7 - Volba pro Valtice-SNK ED a NK      1998   15      18514,00           10,79

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      VALTIČANÉ 2018
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Volba pro Valtice-SNK ED a NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5749,00     1 - VALTIČANÉ 2018                
   2.            4057,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            2874,50     1 - VALTIČANÉ 2018                
   4.            2303,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            2028,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            1998,00     7 - Volba pro Valtice-SNK ED a NK 
   7.            1916,33     1 - VALTIČANÉ 2018                
   8.            1647,00     5 - ANO 2011                      
   9.            1470,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1437,25     1 - VALTIČANÉ 2018                
  11.            1352,33     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            1290,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            1151,50     3 - Občanská demokratická strana  
  14.            1149,80     1 - VALTIČANÉ 2018                
  15.            1014,25     4 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - VALTIČANÉ 2018                     5
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

584975 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 5 - ANO 2011                           1
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 7 - Volba pro Valtice-SNK ED a NK      1

........................................19:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Martincová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584975 - str. č. 8


